
du har gjort 
ett bra val!

KTH eller MDH och Campus Telge – 

Jag hälsar dig välkommen till Södertälje och hoppas att du ska trivas här! 

Södertälje är en stad i stark tillväxt. Nyligen blev Södertälje utsedd till Sveriges mest kreativa kommun. 
Campus Telge, MDH och KTH är viktiga faktorer i denna förnyelse. Kommunen och näringslivet värnar 
om samarbetet med högskolan. Här uppskattas den positiva prägel som studenter och studentlivet för 
med sig.

Som student i Södertälje har du nära till allt: centralt boende, Campus i centrala Södertälje, några 
minuter till pendeltåg och bussar, ett stenkast till svalkande vatten, härliga friluftsområden och massor 
med naturupplevelser. Du får också ett brett utbud av idrottsarenor, intressanta museer, ett rikt kultur- 
och föreningsliv. Stadskärnan erbjuder stora kedjor och små butiker. Ett nöjesliv med teater, biografer, 
pubar, krogar, nattklubbar och caféer, gör Södertälje till en komplett stad. Den som önskar mer av stor-
stadens utbud har ca 40 minuter med pendeltåget in till Stockholm.

Södertälje har ett strategiskt läge i regionen. Det gör det attraktivt för företag att etablera sig.  
Närhet och samverkan med världsledande företag som Scania, AstraZeneca m.fl. ger många  
fördelar. I Södertälje startas också många nya företag. Det finns en entreprenörsanda i staden.  
Fler företag, såväl stora som små, har i en allt högre utsträckning behov av utbildad personal. 

Kommunen och näringslivet har gemensamt tagit fram ett paket av  
erbjudanden till dig som läser vid KTH/MDH/Campus Telge: 

• Kommunen ger bostadsgaranti till alla som bosätter sig i Södertälje och studerar  
heltid på Campus Telge. 

• Alla nya högskoleingenjörs- och lärarstudenter som läser ett 3-årigt program och  
är skrivna i Södertälje får låna en bärbar dator under studietiden.

• Scania och Telgekoncernen har instiftat stipendier som delas ut till studenterna  
vid KTH/MDH Campus Telge.

• Massor med attraktiva rabatter och erbjudanden för studenter i affärer, restauranger,  
aktiviteter och andra tjänster som studenter kan ha nytta av.

• Vi anordnar en Start up Mässa den 2/9 på Campus Telge för dig som är ny med  
info om boende, studier, extrajobb, karriär, Södertälje mm

För mer information: www.campustelge.se

Välkommen! Anders Lago, kommunstyrelsens ordförande


